
Protokol o změně díla Změnový list č. 5

Změnu vyvolal:

Výsledkem je rozp. č. 7 - ZL5, který obsahuje realizované práce ve výši 69 652,14 bez DPH a odpočet ve výši - 5 537,- Kč bez 

DPH.

10 - ZL5     Ochranný systém proti pádu osob - odpočet

8 - ZL5     Záměna podhledu v m.č. 208-213

Z důvodu snadnější údržby a revize rozvodů v 2.NP byla nahrazena původní konstrukce stropu SDK kazetovým stropem.

Výsledkem je rozp. č. 8 - ZL5, který obsahuje realizované práce ve výši 126 381,55 Kč bez DPH a odpočet ve výši 

-97 011,49 Kč bez DPH.

9 - ZL5     ZTI - ponorné kalové čerpadlo pro ARN

Chybějící položka rozpočtu

Výsledkem je rozp. č. 9 - ZL5, který obsahuje realizované práce ve výši ve výši 6 494,99 Kč bez DPH.

7 - ZL5     VMP elektro

Na požadavek provozovatele bylo upraveno ovládání venkovního osvětlení v podhledu vjezdu do garáží.

TDI: Ing. Emil Maršálek

Projektant: Prost Hodonín a.s.

Předmět díla: Výjezdová základna ZZS JMK ve Veselí nad Moravou

Objednatel: Jihomoravský kraj

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Popis změny:

Výsledkem je rozp. č. 10 - ZL5, který obsahuje odpočet ve výši 17 802,- Kč bez DPH.

ú
d

aj
e 

o
 z

m
ěn

ě

Objednatel

Z důvodů zvýšení požadavků provozovatele na prostor kolem vozidel došlo k přemístění vzduchotechnické jednotky, úpravám 

tras a druhu vzduchotechnického potrubí, úpravám rozvodů ZTI a elktroinstalace. Změnový rozpočet také obsahuje změnami 

vyvolané úpravy stavebních konstrukcí a podhledů.

1 - ZL5     Síťky proti hmyzu

Objednatel v průběhu realizace stavby rozhodl o doplnění některých okenních křídel síťkami proti hmyzu.

Výsledkem je rozp. č. 1 - ZL5, který obsahuje realizované práce ve výši 28 848,- Kč bez DPH.

Na požadavek provozovatele bylo v místnosti číslo 105 - místnost pro výzvu upraveno VZT potrubí pro odvod vzduchu v místě 

umístění skříněk botníku a doplněna nádstavba skříně botníku.

Výsledkem je rozp. č. 6 - ZL5, který obsahuje realizované práce ve výši 55 631,20 Kč bez DPH.

2 - ZL5     Změna VZT dezinfekčního boxu včetně stavebních prací

Výsledkem je rozp. č. 3 - ZL5, který obsahuje realizované práce ve výši 49 237,45 Kč bez DPH.

Výsledkem je rozp. č. 5 - ZL5, který obsahuje realizované práce ve výši 209 500,- Kč bez DPH.

Výsledkem je rozp. č. 2 - ZL5, který obsahuje realizované práce ve výši 75 555,48 Kč bez DPH a odpočet ve výši 

-145 727,29 Kč bez DPH.

3 - ZL5     Doplnění funkce otevírání vrat - CO2

4 - ZL5     Změna sprchových zástěn

Po dohodě objednatele, AD a provozovatele došlo ke snížení sprchových zástěn ve 2.np.

Výsledkem je rozp. č. 4 - ZL5, který obsahuje odpočet ve výši -6 900,- Kč bez DPH.

5 - ZL5     Změna náhradního zdroje Dieselagregát

Na základě požadavku provozovatele byl dieselagregát doplněn o nerezovou záchytnou vanu a dále byly splněny jeho 

požadavky na zlepšení výkonových charakteristik náhradního zdroje 

6 - ZL5     Změna VZT - místnost výzvy + doplnění nádstavby skříně botníku

Dodavatel záchytného systému při zpracování výrobní dokumentace zjistil možné snížení záchytných bodů.

Na požadavek provozovatele byla doplněna funkce pootevření 1 ks garážových vrat současně se spuštěním havarijního 

odsávání vzduchotechnikou, spouštěné při překročení nastavené hodnoty CO2.



x

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

0,54%

sazba: 21%

1,03%

-0,42%

0,96%

1,38% 2,48%

ú
d

aj
e 

o
 z

m
ěn

ě
Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

přílohy
Přílohy:

Rozpočty 1 - 10 ZL5

Projektant:

Objednatel:

TDS:

o
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil:

te
rm

ín
y

Termín realizace změny: 11/2022 - 08/2023

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

dokumentace skut.provedení

66 910 392,48 Kč

Cena díla dle (SOD+ ZL č. 1-4) a ZL č.5 vč. DPH 80 961 574,90 Kč

Z
m

ěn
y 

d
le

 §
 

22
2/

4 
Z

Z
V

Z Méněpráce celkem bez DPH -272 977,78 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 621 300,81 Kč

Hodnota změny celkem za ZL č.5 894 278,59 Kč

dodatek k PD

jiné

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

d
íla

Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č.1-4) 66 562 069,45 Kč

Cena díla dle (SOD+ ZL č.1-4) a ZL č.5 bez DPH 

Cenový nárůst 

dle §222 odst. 4 

od počátku

Hodnota změny 

dle § 222 odst. 4 

od počátku

Cenový nárůst za změnový list č.5 bez DPH

náklady na změnu v ZL č.5 bez DPH 348 323,03

Výše DPH 73 147,84 Kč

náklady na změnu v ZL 222 č. 5 vč. DPH 421 470,87 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 64 991 000,00 Kč



Stavba: 14022_ZL2

Objekt: VMP

Rozpočet: 08

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

28 848,00

0,00

28 848,00

0,00

28 848,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

28 848,00

0,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

1 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Síťky proti hmyzu

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 140 22.VMP_ZL2 - Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Popis objektu: VMP - Víceméněpráce

Popis rozpočtu: 08 - Síťky proti hmyzu

Objednatel v průběhu realizace stavby rozhodl o doplnění některých okenních křídel síťkami proti hmyzu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

7662 HSV 28 848,00

Cena celkem 28 848,00

Venkovní otvorové prvky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

28 848,00

0,00

0,00

Celkem

28 848,00

0,00

1 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Síťky proti hmyzu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Objednatel v průběhu realizace stavby rozhodl o doplnění některých okenních křídel síťkami proti hmyzu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 7662 Venkovní otvorové prvky 28 848,00
1 61140750RX0 D+M Síť proti hmyzu na okno, 600 x 600 mm, hliník kus 1,00000 2 236,00 2 236,00

2 611407591RX0 D+M Síť proti hmyzu na okno, 980 x 1550 mm, hliník kus 4,00000 3 267,00 13 068,00

3 611407593RX0 D+M Síť proti hmyzu na okno, 1010 x 1550 mm, hliník kus 4,00000 3 386,00 13 544,00

1 - ZL5 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Síťky proti hmyzu

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 14022_ZL2

Objekt: VMP

Rozpočet: 07

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za objednatele

0,00

-70 171,81

0,00

-70 171,81

Za zhotovitele

5 060,00

-70 171,81

0,00

0,00

Celkem

-91 460,61

16 228,80

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

2 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Změna VZT dezinfekčního boxu vč.stav.prací

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 140 22.VMP_ZL2 - Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Popis objektu: VMP - Víceméněpráce

Popis rozpočtu: 07 - Změna VZT dezinfekčního boxu vč.stav.prací

Z důvodů zvýšení požadavků provozovatele na prostor kolem vozidel došlo k přemístění vzduchotechnické jednotky, úpravám 

tras a druhu vzduchotechnického potrubí, úpravám rozvodů ZTI a elktroinstalace. Změnový rozpočet také obsahuje změnami 

vyvolané úpravy stavebních konstrukcí a podhledů.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

49 HSV -73 116,52

61 HSV -16 228,80

99 HSV -65,43

ZAŘ 1 VZT HSV -2 049,86

784 PSV 16 228,80

ON ON 5 060,00

Cena celkem -70 171,81

Zař.č.1 - Teplovzdušné větrání stání 

sanitních vozů; 1.NP

Malby

Ostatní náklady

Podhledy

Úpravy povrchů vnitřní

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



CZK

CZK

CZK

CZK

5 060,00

-70 171,81

0,00

0,00

Celkem

-91 460,61

16 228,80

2 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Změna VZT dezinfekčního boxu vč.stav.prací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Z důvodů zvýšení požadavků provozovatele na prostor kolem vozidel došlo k přemístění vzduchotechnické jednotky, úpravám 

tras a druhu vzduchotechnického potrubí, úpravám rozvodů ZTI a elktroinstalace. Změnový rozpočet také obsahuje změnami 

vyvolané úpravy stavebních konstrukcí a podhledů.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



%

104,2

23,1

0,1

2,9

-23,1

-7,2

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 49 Podhledy -73 116,52
1 416111126T00 Podhledy SDVK, kce CD s antikorozní úpravou, tl.12,5 H2O m2 -31,96000 2 507,00 -80 123,72

SoD 101.1_127 : 

B - impregnované do vlhkých prostor: odpočet za plochu : -

6,8*4,7

-31,96000

2 595920338R Deska sádrokartonová Glasroc H, 2000 x 1250 x 12,5 mm m2 18,44000 681,00 12 557,64

Celková plocha SDVK m.č.115 : 50,4 50,40000

Odpočet za plochu : -31,96 -31,96000

3 595920090R Deska konstrukční RigiStabil (DFRIEH2), 2650 x 1250 x 

12,5 mm

m2 -18,44000 301,00 -5 550,44

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -16 228,80
4 601015187RT5 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní 

tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1 mm,

m2 -50,40000 287,50 -14 490,00

SoD 101.1_133 : 

115 : -50,4 -50,40000

5 601015191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové 

práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr 

stropů pod tenkovrstvé omítky

m2 -50,40000 34,50 -1 738,80

SoD 101.1_134 : 

115 : -50,4 -50,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -65,43
6 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -1,13784 57,50 -65,43

Díl: ZAŘ 1 VZT Zař.č.1 - Teplovzdušné větrání stání 

sanitních vozů; 1.NP

-2 049,86

7 20303 Regulační klapka 150x315, ruční ovládání ks -1,00000 1 635,30 -1 635,30

SoD D1.4.3_27 : 

-1 -1,00000

8 20401 Regulátor konstantního průtoku O125, ruční ovládání, 

vložný do potrubí

ks -1,00000 830,30 -830,30

SoD D1.4.3_28 : 

-1 -1,00000

9 20501 Vířivý anemostat, čtvercový, 600x24C, přívodní ks -2,00000 1 170,70 -2 341,40

SoD D1.4.3_29 : 

-2 -2,00000

10 20602 Talířový ventil O200, vč. Zděře, čtyřhranný, odvodní ks -2,00000 1 181,10 -2 362,20

SoD D1.4.3_32 : 

-2 -2,00000

11 207 Síto O125 ks -2,00000 147,20 -294,40

SoD D1.4.3_34 : 

-2 -2,00000

12 22002 Čtyřhranné potrubí sk.I, pozinkdo obvodu 1050 mm bm -15,00000 558,90 -8 383,50

SoD D1.4.3_37 : 

-15 -15,00000

13 261 Tepelná izolace kaučuková, tl. izolace 2x30 mm m2 -15,00000 1 200,60 -18 009,00

SoD D1.4.3_44 : 

-15 -15,00000

14 30301 Regulátor konstantního průtoku O200, ruční ovládání, 

vložný do potrubí

ks -3,00000 1 836,60 -5 509,80

2 - ZL5 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Změna VZT dezinfekčního boxu vč.stav.prací

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 - ZL5 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Změna VZT dezinfekčního boxu vč.stav.prací

SoD D1.4.3_53 : 

-3 -3,00000

15 208 Komfortní vyústka do 4-hranného potrubí osazená na 

nástavci (500x200); jednořadá, regulace R1,, rozměr 

500x200, odvod vzduchu

ks 3,00000 1 191,40 3 574,20

SoD D1.4.3_35 : 

3 3,00000

16 42982 Trouba rovná 4hranná  300 x 300 mm, délka 1 m plast kus 7,00000 3 319,82 23 238,74

PPs potrubí větších rozměrů : 7 7,00000

17 42971312R Klapka regulační RKM 500 x 400 mm kus 1,00000 2 150,00 2 150,00

RTS 23/I : 

1 1,00000

18 20601 Talířový ventil O200, vč. Zděře, čtyřhranný, přívodní ks 1,00000 1 181,10 1 181,10

SoD D1.4.3_31 : 

1 1,00000

19 42972670179R Vyústka VPE-H-2.0  500x400 kus 1,00000 1 295,00 1 295,00

RTS 23/I : 

1 1,00000

20 208 Komfortní vyústka do 4-hranného potrubí osazená na 

nástavci (500x200); jednořadá, regulace R1,, rozměr 

500x200, odvod vzduchu

ks 5,00000 1 191,40 5 957,00

SoD D1.4.3_35 : 

5 5,00000

21 22001 Čtyřhranné potrubí sk.I, pozinkdo obvodu 1890 mm bm -5,00000 878,60 -4 393,00

SoD D1.4.3_36 : 

Původně dle SoD : -29 -29,00000

Nově : 24 24,00000

22 501 Montáž zařízení vč. zprovoznění hod 10,00000 431,30 4 313,00

SoD D1.4.3_105 : 

Odečet: : 

- Regulační klapka 150x315 -1 ks : 

- Regulátor konstantního průtoku O125 -1 ks : 

- Výřivý anemostat -2 ks : 

- Talířový ventil -2 ks : 

- Síto O125 -2 ks : 

- Čtyřhranné potrubí, pozink po obvodu 1050 mm -15 m : 

- Tepelná izolace kaučuková, tl. 2x30 mm -15 m2 : 

- Čtyřhranné potrubí, pozink po obvodu 1890 mm -5m : 

- Regulátor konstantního průtoku O200 -3 ks : -10 -10,00000

Mezisoučet -10,00000

Přípočet: : 

- Komfortní výústka do 4-hranného potrubí osazená na 

nádstavci +8 ks : 

- Trouba rovná 4-hranná 300x300 mm, d. 1 m +7 m : 

- Klapka regulační RKM 500x400 +1 ks : 

- Talířový ventil +1 ks : 

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 - ZL5 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Změna VZT dezinfekčního boxu vč.stav.prací

- Výústka VPE-H-2.0 +1 ks : 

- Odbočky potrubí +6 ks : 20 20,00000

Mezisoučet 20,00000

Díl: ON Ostatní náklady 5 060,00
23 004111020R Vypracování projektové dokumentace h 8,00000 632,50 5 060,00

SoD 1.4.7.1_100 : 

Změna usazení VZT jednotky (otočení, posunutí) a VZT 

potrubí : 8

8,00000

Díl: 784 Malby 16 228,80
24 622471318RV7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím 

nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikonová, 

složitost 3 ÷ 4,

m2 50,40000 322,00 16 228,80

SoD  SO 101 101.1_466 : 

Omyvatelný nátěr : 

STROP : 

115 : 50,4 50,40000

Výrobní dokumentace

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 14022_ZL2

Objekt: VMP

Rozpočet: 09

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za objednatele

0,00

49 237,45

0,00

49 237,45

Za zhotovitele

0,00

49 237,45

0,00

0,00

Celkem

49 237,45

0,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

3 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Doplnění funkce otevírání vrat - CO2

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 140 22.VMP_ZL2 - Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Popis objektu: VMP - Víceméněpráce

Popis rozpočtu: 09.2 - Doplnění funkce otevírání vrat - CO2

Na požadavek provozovatele byla doplněna funkce pootevření 1 ks garážových vrat současně se spuštěním havarijního 

odsávání vzduchotechnikou, spouštěné při překročení nastavené hodnoty CO2.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

01-50 HSV 16 056,50

01-54 HSV 2 256,30

18-80 HSV 1 000,00

19-51 HSV 6 188,65

19-52 HSV 2 530,00

19-53 HSV 5 796,00

19-54 HSV 2 127,50

19-55 HSV 6 957,50

19-57 HSV 6 325,00

Cena celkem 49 237,45

Projekční práce

Systém technologie

Montážní materiál

Ostatní služby

Elektromontážní práce

Uvedení do provozu

Software DDC - práce

Revize, zkoušky, odborné prohlídky

Inženýring

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

49 237,45

0,00

0,00

Celkem

49 237,45

0,00

3 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Doplnění funkce otevírání vrat - CO2

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Na požadavek provozovatele byla doplněna funkce pootevření 1 ks garážových vrat současně se spuštěním havarijního 

odsávání vzduchotechnikou, spouštěné při překročení nastavené hodnoty CO2.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



%

32,6

4,6

2,0

12,6

5,1

11,8

4,3

14,1

12,8

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 01-50 Systém technologie 16 056,50
1 4052010R Modul komunikační  - výstupní modul kus 1,00000 13 860,00 13 860,00

2 Pol__13 Svorkovnicový blok pro moduly DO vč. modulové propojky 

a popisovacího štítku

ks 1,00000 2 196,50 2 196,50

SoD 1.4.4.1_13 : 1 1,00000

Díl: 01-54 Montážní materiál 2 256,30
3 Pol__78 Protipožární ucpávka - tmel (kov/kabel) pr. 70 mm ks 1,00000 632,50 632,50

SoD 1.4.4.1_78 : 1 1,00000

4 Pol__39 KV JYTY-O  4 X 1  (D) M 44,00000 18,40 809,60

SoD 1.4.4.1_39 : 44 44,00000

5 Pol__49 TRUBKA PEVNÁ 4025 LA 750N 25/21,4MM 3M TM ŠEDÁ M 10,00000 28,80 288,00

SoD 1.4.4.1_49 : 10 10,00000

6 Pol__51 PŘÍCHYTKA 5325 KB PRO TR PLAST ŠEDÁ KS 12,00000 9,20 110,40

SoD 1.4.4.1_51 : 12 12,00000

7 Pol__55 Pásky stahovací 180 x 4,5mm 100 ks 1,00000 402,00 402,00

SoD 1.4.4.1_55 : 1 1,00000

8 Pol_79 RUZ ŠTÍTEK KABEL. 70X45 S PÁSKEM TŘ.B DO METRA KS 2,00000 6,90 13,80

SoD 1.4.4.1_79 : 2 2,00000

Díl: 18-80 Ostatní služby 1 000,00
9 Pol_142 Doprava kmpl. 1,00000 1 000,00 1 000,00

SoD 1.4.4.1_142 : 1 1,00000

Díl: 19-51 Elektromontážní práce 6 188,65
10 MTZ_EN_002 Úprava v rozvaděči RM1 hod 6,00000 690,00 4 140,00

11 Pol__120 Štítek označovací na kabel ks 2,00000 5,80 11,60

SoD 1.4.4.1_120 : 2 2,00000

12 Pol__129 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 8,00000 20,70 165,60

SoD 1.4.4.1_129 : 8 8,00000

13 Pol__100 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený m 44,00000 28,80 1 267,20

SoD 1.4.4.1_100 : 44 44,00000

14 Pol__110 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 25 mm m 10,00000 40,30 403,00

SoD 1.4.4.1_110 : 10 10,00000

15 Pol__119 Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 20 cm m2 0,50000 402,50 201,25

SoD 1.4.4.1_119 : 0,5 0,50000

Díl: 19-52 Uvedení do provozu 2 530,00
16 Pol_130 Oživení systému MaR hod 3,00000 632,50 1 897,50

SoD 1.4.4.1_130 : 3 3,00000

17 Pol_131 Zaučení obsluhy hod 1,00000 632,50 632,50

SoD 1.4.4.1_131 : 1 1,00000

Díl: 19-53 Software DDC - práce 5 796,00
18 Pol_132 Uživatelský software pro DDC, (100-249) d.b. 8,00000 517,50 4 140,00

SoD 1.4.4.1_132 : 8 8,00000

19 Pol_133 Test zařízení 1:1, kalibrace d.b. 8,00000 207,00 1 656,00

SoD 1.4.4.1_133 : 8 8,00000

Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 2 127,50
20 Pol_134 Spolupráce s revizním technikem hod 2,00000 632,50 1 265,00

SoD 1.4.4.1_134 : 2 2,00000

3 - ZL5 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Doplnění funkce otevírání vrat - CO2

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

3 - ZL5 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Doplnění funkce otevírání vrat - CO2

21 Pol_135 Revizní práce hod 1,00000 862,50 862,50

SoD 1.4.4.1_135 : 1 1,00000

Díl: 19-55 Inženýring 6 957,50
22 Pol_136 Inženýrská činnost - součinost s dodavatelem vrat a úprava 

relé

hod 10,00000 632,50 6 325,00

SoD 1.4.4.1_136 : 10 10,00000

23 Pol_137 Vedoucí zakázky hod 1,00000 632,50 632,50

SoD 1.4.4.1_137 : 1 1,00000

Díl: 19-57 Projekční práce 6 325,00
24 Pol_138 Projekční práce-výrobní dokumentace hod 6,00000 632,50 3 795,00

SoD 1.4.4.1_138 : 6 6,00000

25 Pol_139 Projekční práce-skutečný stav hod 4,00000 632,50 2 530,00

SoD 1.4.4.1_139 : 4 4,00000

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 14022_ZL2

Objekt: VMP

Rozpočet: 10

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

-6 900,00

0,00

-6 900,00

0,00

-6 900,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

-6 900,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

4 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Změna sprchových zástěn

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 140 22.VMP_ZL2 - Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Popis objektu: VMP - Víceméněpráce

Popis rozpočtu: 10 - Změna sprchových zástěn

Po dohodě objednatele, AD a provozovatele došlo ke snížení sprchových zástěn ve 2.np.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

796 PSV -6 900,00

Cena celkem -6 900,00

Vybavení a nábytek

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

-6 900,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

-6 900,00

4 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Změna sprchových zástěn

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Po dohodě objednatele, AD a provozovatele došlo ke snížení sprchových zástěn ve 2.np.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 796 Vybavení a nábytek -6 900,00
1 796000S-Zá1b Sleva na snížení sprchové zástěny rohové, snížení na 

1950mm

ks 2,00000 -1 552,50 -3 105,00

SoD 101.3_5 : 

Začátek provozního součtu

  15.525,- Kč*0,1*(-1)= -1.552,5 Kč : 

Konec provozního součtu

2 2,00000

2 796000S-Zá2b Sleva na snížení sprchové zástěny přímé, snížení na 

1950mm

ks 3,00000 -1 265,00 -3 795,00

SoD 101.3_6 : 

Začátek provozního součtu

  12.650,- Kč*0,1*(-1)= -1.265,0 Kč : 

Konec provozního součtu

3 3,00000

4 - ZL5 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Změna sprchových zástěn

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 14022_ZL2

Objekt: VMP

Rozpočet: 12

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

209 500,00

0,00

209 500,00

0,00

209 500,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

209 500,00

0,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Změna náhradního zdroje Dieselagregát

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 140 22.VMP_ZL2 - Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Popis objektu: VMP - Víceméněpráce

Popis rozpočtu: 12 - Změna náhradního zdroje Dieselagregát

Na základě požadavku provozovatele byl dieselagregát doplněn o nerezovou záchytnou vanu a dále byly splněny jeho 

požadavky na zlepšení výkonových charakteristik náhradního zdroje

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

_2 HSV 209 500,00

Cena celkem 209 500,00

Náhradní zdrojr elektrické energie

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

209 500,00

0,00

0,00

Celkem

209 500,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Změna náhradního zdroje Dieselagregát

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Na základě požadavku provozovatele byl dieselagregát doplněn o nerezovou záchytnou vanu a dále byly splněny jeho 

požadavky na zlepšení výkonových charakteristik náhradního zdroje

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _2 Náhradní zdrojr elektrické energie 209 500,00
1 Pol__11 Dieselagregát  -  doplnění záchytné vany, zlepšení 

náběhové křivky

ks 1,00000 209 500,00 209 500,00

SoD 101_D.1.4.7_11 : 

1 1,00000

Na základě požadavku provozovatele byl dieselagregát 

doplněn o nerezovou záchytnou vanu a dále byly splněny 

jeho požadavky na zlepšení výkonových charakteristik 

náhradního zdroje : 

Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Změna náhradního zdroje Dieselagregát

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 14022_ZL2

Objekt: VMP

Rozpočet: 14

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

55 631,20

0,00

55 631,20

0,00

55 631,20

0,00

0,00

0,00

Celkem

27 305,20

28 326,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Změna VZT - místnost výzvy + doplnění nádstavby skříněk botníku

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 140 22.VMP_ZL2 - Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Popis objektu: VMP - Víceméněpráce

Popis rozpočtu: 14 - Změna VZT - místnost výzvy + doplnění nádstavby skříněk botníku

Na požadavek provozovatele bylo v místnosti číslo 105 - místnost pro výzvu upraveno VZT potrubí pro odvod vzduchu v místě 

umístění skříněk botníku a doplněna nádstavba skříně botníku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Zař.č.3 HSV 27 305,20

728 PSV 1 882,00

796 PSV 26 444,00

Cena celkem 55 631,20

Vybavení a nábytek

Zař.č.3 - Teplovzdušné větrání objektu; 

1.NP, 2.NP

Vzduchotechnika

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

55 631,20

0,00

0,00

Celkem

27 305,20

28 326,00

Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Změna VZT - místnost výzvy + doplnění nádstavby skříněk botníku

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Na požadavek provozovatele bylo v místnosti číslo 105 - místnost pro výzvu upraveno VZT potrubí pro odvod vzduchu v místě 

umístění skříněk botníku a doplněna nádstavba skříně botníku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



%

49,1

3,4

47,5

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: Zař.č.3 Zař.č.3 - Teplovzdušné větrání objektu; 

1.NP, 2.NP

27 305,20

1 501 Montáž zařízení vč. zprovoznění hod 9,00000 431,30 3 881,70

D.1.4.3_105 : 

9 9,00000

2 503 Zaregulování, seřízení, vyzkoušení hod 2,00000 402,50 805,00

D.1.4.3_107 : 

2 2,00000

3 504 Svislý přesun materiálu a osob hod 1,00000 128,80 128,80

D.1.4.3_108 : 

1 1,00000

4 506 Kompletační a koordinační činnost hod 1,00000 402,50 402,50

D.1.4.3_110 : 

1 1,00000

5 508 Drobné stavební přípomoci hod 18,00000 345,00 6 210,00

D.1.4.3_111 : 

úprava roštů podhledu : 2*8 16,00000

lešení a pod. : 2 2,00000

6 509 Zhotovení projektu skutečného stavu, předání hod 2,00000 402,50 805,00

D.1.4.3_112 : 

2 2,00000

7 510 Doprava km 160,00000 15,00 2 400,00

D.1.4.3_113 : 

160 160,00000

8 24001 Ohebná hlukově a tepelně izolovaná hadice, tl. izolace 25 

mmo203

bm 1,00000 135,70 135,70

D.1.4.3_41 : 

posun anemostatu : 1 1,00000

9 30605 Talířový ventil O125, vč. Zděře, čtyřhranný, odvodní ks 2,00000 487,60 975,20

D.1.4.3_64 : 

doplň odtahu : 2 2,00000

10 33001 Kruhové potrubí sk.I, pozink; SPIROo355, vč. 35% tvarovek bm 7,00000 849,90 5 949,30

D.1.4.3_78 : 

doplň odtahu : 5 5,00000

posun anemostatu : 2 2,00000

11 33004 Kruhové potrubí sk.I, pozink; SPIROo200, vč. 25% tvarovek bm 5,00000 414,00 2 070,00

D.1.4.3_81 : 

doplň odtahu : 5 5,00000

12 502 Montážní, spojovací a těsnící materiál (závitové tyče, 

matice, šrouby, objímky, …)

kg 28,00000 126,50 3 542,00

D.1.4.3_106 : 

28 28,00000

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 882,00
13 728115843R00 Demontáž potrubí ohebného izolovaného z AL do d 300 

mm

m 1,00000 141,00 141,00

posun anemostatu : 1 1,00000

14 728412214R00 Montáž anemostatu čtyřhranného vířivého do 0,5 m2 kus 1,00000 905,00 905,00

Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Změna VZT - místnost výzvy + doplnění nádstavby skříněk botníku

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Změna VZT - místnost výzvy + doplnění nádstavby skříněk botníku

posun anemostau : 1 1,00000

15 728412827R00 Demontáž anemostatu kruhového vířivého do d 800 mm kus 1,00000 836,00 836,00

posun anemostatu : 1 1,00000

Díl: 796 Vybavení a nábytek 26 444,00
16 796000SK-01b Nádstavba skříňky pro uskladnění bot 3240x840+400mm, 

Al. nosná konstrukce laminát Fundemax 0742 FH

ks 1,00000 26 444,00 26 444,00

1 : 

1 1,00000

Začátek provozního součtu

  Cenová nabídka výrobce skříněk na boty - 24.040,-Kč bez 

DPH : 

  24.040 x 1,1 = 26.444,- Kč : 

Konec provozního součtu

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 14022_ZL2

Objekt: VMP

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

64 115,14

0,00

64 115,14

0,00

64 115,14

0,00

19 614,50

0,00

Celkem

44 500,64

0,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

7 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

VMP elektro

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 140 22.VMP_ZL2 - Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Popis objektu: VMP - Víceméněpráce

Popis rozpočtu: 01 - VMP elektro

Na požadavek provozovatele bylo upraveno ovládání venkovního osvětlení v podhledu vjezdu do garáží.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

_5 HSV 3 857,00

_6 HSV 40 643,64

M21 MON 19 614,50

Cena celkem 64 115,14

Elektromontáže

Elektroinstalační materiál - nosný

Kabely + vodiče

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

64 115,14

19 614,50

0,00

Celkem

44 500,64

0,00

7 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

VMP elektro

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Na požadavek provozovatele bylo upraveno ovládání venkovního osvětlení v podhledu vjezdu do garáží.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



%

6,0

63,4

30,6

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _5 Elektroinstalační materiál - nosný 3 857,00
1 Pol__78 Podružný materiál - materiál nosný kpl 1,00000 3 857,00 3 857,00

SoD 101_D.1.4.7.1_78 : 

1 1,00000

Díl: _6 Kabely + vodiče 40 643,64
2 Pol__81 Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 2 x 1,5 mm2 m 160,00000 21,90 3 504,00

SoD 101_D.1.4.7.1_81 : 

Signály od vrat pro ovl.osvětlení před vraty : 160 160,00000

3 Pol__85 Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 5 x 1,5 mm2 m 155,00000 41,00 6 355,00

SoD 101_D.1.4.7.1_85 : 

Vrata : 155 155,00000

4 Pol__88 Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 5 x 6 mm2 m -35,00000 133,40 -4 669,00

SoD 101_D.1.4.7.1_88 : 

FVE č.1 : -35 -35,00000

5 Pol__89 Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 5 x 10 mm2 m 65,00000 222,50 14 462,50

SoD 101_D.1.4.7.1_89 : 

FVE č.1, RP1 : 65 65,00000

6 34571532RX0 Krabice odbočná do vlhkého prostředí A 11 VDE leer ks 5,00000 57,72 288,60

Indiv. : 

Signály od vrat pro ovl.osvětlení před vraty : 5 5,00000

7 R24006RX0 Elko relé VS116K  zelená 230V/24V ks 5,00000 447,63 2 238,15

Indiv. : 

Signály od vrat pro ovl.osvětlení před vraty : 5 5,00000

8 R27024RX0 FINDER soumrakový spínač 11.91.8.230.0000 16A 230V + 

čidlo (s hodinami)

ks 1,00000 3 256,10 3 256,10

Indiv. : 

Ovládání osvětlení před vraty : 1 1,00000

9 358247706R Odpínače pojistkové OPVP 10-3 kus 4,00000 341,50 1 366,00

RTS 23/I : 

Napájení-jištění kontrolních relé KA1.1 v rozvaděčích RH1, 

RH2, RP1, RP2 : 4

4,00000

10 35822002327RX0 Jistič 6/C/3 kus 1,00000 1 000,34 1 000,34

Indiv. : 

Vrata č.5 : 1 1,00000

11 35822002317RX0 Jistič BMO B40/3 kus 1,00000 1 110,98 1 110,98

Indiv. : 

Jištění výrobny FVE v RH1 : 1 1,00000

12 358890405RX0 Chránič  25/4/0.03 kus 1,00000 1 283,05 1 283,05

Indiv. : 

Vrata č.5 : 1 1,00000

Začátek provozního součtu

  Cena materiálu : 1115,70 1 115,70000

  Dopravné a balné : (1115,70*1,15)-1115,70 167,35500

Konec provozního součtu

13 345715703RX0 Krabice BEEBOX - 639.4060 400x300x60mm kus 11,00000 706,16 7 767,76

7 - ZL5 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

VMP elektro

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

7 - ZL5 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

VMP elektro

Indiv. : 

Vestavná svítidla - markýzy a zateplení před vraty : 11 11,00000

Začátek provozního součtu

  Cena materiálu : 614,05 614,05000

  Dopravné a balné : (614,05*1,15)-614,05 92,10750

Konec provozního součtu

14 35824127RX0 EATON spoušť Z-LHASA/230 vypínací spoušť D+M kus 2,00000 1 340,08 2 680,16

Indiv. : 

Blokace výrobny FVE od TOTAL stopu FVE (v rozv.RH1, 

RH2) : 2

2,00000

Začátek provozního součtu

  Cena materiálu : 1165,29 1 165,29000

  Dopravné a balné : (1165,29*1,15)-1165,29 174,79350

Konec provozního součtu

Díl: M21 Elektromontáže 19 614,50
15 Pol__176 Kabel bezhalogenový CXKH 2 x 1,5 mm2 pevně uložený m 160,00000 22,40 3 584,00

SoD 101_D.1.4.7.1_176 : 

Signály od vrat pro ovl.osvětlení před vraty : 160 160,00000

16 Pol__180 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2 pevně uložený m 155,00000 22,40 3 472,00

SoD 101_D.1.4.7.1_180 : 

Vrata : 155 155,00000

17 Pol__183 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený m -35,00000 24,80 -868,00

SoD 101_D.1.4.7.1_183 : 

FVE č.1 : -35 -35,00000

18 Pol__184 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 10 mm2 pevně uložený m 65,00000 24,80 1 612,00

SoD 101_D.1.4.7.1_184 : 

FVE č.1, RP1 : 65 65,00000

19 210010351R00 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 kus 5,00000 365,00 1 825,00

RTS 23/I : 

Signály od vrat pro ovl.osvětlení před vraty : 5 5,00000

20 210150101R00 Relé pomocné RP 300,1 - A,B,C,G,H,M,P,R - st ks 5,00000 365,00 1 825,00

RTS : 

Signály od vrat pro ovl.osvětlení před vraty : 5 5,00000

21 650073126R00 Montáž spínače soumrakového s vestavným čidlem kus 1,00000 460,00 460,00

RTS 23/I : 

Ovládání osvětlení před vraty : 1 1,00000

22 650062642R00 Montáž odpínače 3P do 63 A kus 4,00000 487,00 1 948,00

RTS 23/I : 

Napájení-jištění kontrolních relé KA1.1 v rozvaděčích RH1, 

RH2, RP1, RP2 : 4

4,00000

23 210120452R00 Jistič vzduchový 3pólový do 25 A s krytem kus 1,00000 194,00 194,00

RTS 23/I : 

Vrata č.5 : 1 1,00000

24 210120571R00 Jistič trojpólový do 80 A se zapojením kus 1,00000 487,00 487,00

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

7 - ZL5 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

VMP elektro

RTS 23/I : 

Jištění výrobny FVE v RH1 : 1 1,00000

25 210120461R00 Jistič vzduch.3pólový bez krytu+kont.035, 04 Z, V kus 1,00000 279,50 279,50

RTS 23/I : 

Vrata č.5 : 1 1,00000

26 21001000 Montážní box do zateplení včetně vyřezání otvoru ks 11,00000 436,00 4 796,00

Indiv. : 

Vestavná svítidla - markýzy a zateplení před vraty : 11 11,00000

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 14022_ZL2

Objekt: VMP

Rozpočet: 02

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

29 370,06

0,00

29 370,06

0,00

29 370,06

0,00

0,00

0,00

Celkem

36 140,11

-6 770,05

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

8 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Záměna podhledu v m.č. 208-213

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 140 22.VMP_ZL2 - Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Popis objektu: VMP - Víceméněpráce

Popis rozpočtu: 02 - Záměna podhledu v m.č. 208-213

Z důvodu snadnější údržby a revize rozvodů v 2.NP byla nahrazena původní konstrukce stropu SDK kazetovým stropem.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

49 HSV 36 170,95

99 HSV -30,84

784 PSV -6 770,05

Cena celkem 29 370,06

Malby

Podhledy

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

29 370,06

0,00

0,00

Celkem

36 140,11

-6 770,05

8 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Záměna podhledu v m.č. 208-213

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Z důvodu snadnější údržby a revize rozvodů v 2.NP byla nahrazena původní konstrukce stropu SDK kazetovým stropem.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



%

123,2

-0,1

-23,1

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 49 Podhledy 36 170,95
1 416021121 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 

sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým 

uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez 

izolace

m2 -117,74000 690,00 -81 240,60

SoD 101.1_115 : 

A - standard : 

207 : -15,98 -15,98000

208 : -17,51 -17,51000

209 : -17,51 -17,51000

210 : -17,51 -17,51000

211 : -17,51 -17,51000

212 : -15,98 -15,98000

213 : -15,74 -15,74000

2 342264101 Doplňkové práce osazení revizních dvířek do 

sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2,  ,

kus -6,00000 402,50 -2 415,00

SoD 101.1_118 : 

"viz. výpis ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY:" : 

"pol. Z20:" : -6 -6,00000

Celkem 11 ks VZT jednotek - v rozpočtu 10ks dvířek : 

3 767586101 Nosný rošt podhledu, modul 60 x 60 cm (kazety) m2 117,74000 402,50 47 390,35

SoD 101.1_128 : 

D - kazetový rozebíratelný s polozapuštěnou hranou : 

207 : 15,98 15,98000

208 : 17,51 17,51000

209 : 17,51 17,51000

210 : 17,51 17,51000

211 : 17,51 17,51000

212 : 15,98 15,98000

213 : 15,74 15,74000

4 767586204 Podhled minerální, hrana polozapuštěná, kazety 

600x600x15 mm

m2 129,60000 609,50 78 991,20

SoD 101.1_130 : 

Začátek provozního součtu

  D - kazetový rozebíratelný s polozapuštěnou hranou 

(odolný tkaný antistatický povrch) : 

  207-213 : 117,74*1,05 123,62700

Konec provozního součtu

Balení á 7,2 m2 : 18*7,2 129,60000

5 28349014 dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 

mm; barva bílá, šedá

kus -6,00000 1 092,50 -6 555,00

SoD 101.1_132 : 

-6 -6,00000

Celkem 11 ks VZT jednotek - v rozpočtu 10ks dvířek : 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -30,84
6 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -0,53641 57,50 -30,84

SoD 101.1_223 : 

8 - ZL5 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Záměna podhledu v m.č. 208-213

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

8 - ZL5 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Záměna podhledu v m.č. 208-213

-0,53641 -0,53641

Díl: 784 Malby -6 770,05
7 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace 

jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá

m2 -117,74000 57,50 -6 770,05

SoD 101.1_467 : 

STROPY : 

207 : -15,98 -15,98000

208 : -17,51 -17,51000

209 : -17,51 -17,51000

210 : -17,51 -17,51000

211 : -17,51 -17,51000

212 : -15,98 -15,98000

213 : -15,74 -15,74000

Mezisoučet -117,74000

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 14022_ZL2

Objekt: VMP

Rozpočet: 03

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

6 494,99

0,00

6 494,99

0,00

6 494,99

0,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

6 494,99

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

9 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

ZTI - ponorné kalové čerpadlo pro ARN

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 140 22.VMP_ZL2 - Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Popis objektu: VMP - Víceméněpráce

Popis rozpočtu: 03 - ZTI - ponorné kalové čerpadlo pro ARN

Chybějící položka rozpočtu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

722 PSV 6 494,99

Cena celkem 6 494,99

Vnitřní vodovod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

6 494,99

0,00

0,00

Celkem

0,00

6 494,99

9 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

ZTI - ponorné kalové čerpadlo pro ARN

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Chybějící položka rozpočtu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 722 Vnitřní vodovod 6 494,99
1 72414101VD Ponorné kalové čerpado Q=2,5m3/h, H=15m, vč. držáku 

čerpadla

kus 1,00000 6 489,00 6 489,00

PUMPA blue line PMC1004P.1 : 1 1,00000

2 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,01000 599,40 5,99

Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

ZTI - ponorné kalové čerpadlo pro ARN

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 14022_ZL2

Objekt: VMP

Rozpočet: 05

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

-17 802,00

0,00

-17 802,00

0,00

-17 802,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

-17 802,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

10 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Ochranný systém proti pádu osob - odpočet

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 140 22.VMP_ZL2 - Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Popis objektu: VMP - Víceméněpráce

Popis rozpočtu: 05 - Ochranný systém proti pádu osob - odpočet

Popis objektu: SO 101 - Budova výjezdového stanoviště

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

7678 PSV -17 802,00

Cena celkem -17 802,00

Ochranný systém proti pádu osob

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

-17 802,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

-17 802,00

10 - ZL5 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Ochranný systém proti pádu osob - odpočet

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Popis objektu: SO 101 - Budova výjezdového stanoviště

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



S: 140 22.VMP_ZL2

O: VMP

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 7678 Ochranný systém proti pádu osob -17 802,00
1 767849131R00 Ochranný systém proti pádu osob štítek k označení 

jednotlivých úseků kotevního vedení,  ,

kus -6,00000 69,00 -414,00

SoD 101.1_400 : 

-6 -6,00000

2 767842380R01 Kotvicí bod dl.900 mm nerez, beton.střech tl.80 mm kus -6,00000 2 760,00 -16 560,00

SoD 101.1_403 : 

"viz. výpis ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY:" : 

"pol. Z26:" : -6 -6,00000

3 85201- 1002 D+M kruhová tvarovka z PVC fólie opracování prostupů ks    -6,00000 138,00 -828,00

SoD 101.1_405 : 

-6 -6,00000

10 - ZL5 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Víceméněpráce

Ochranný systém proti pádu osob - odpočet

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


